
  
 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1627 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’). 
2. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
3. Την αριθ. 6.1714/5.1504 (ΦΕΚ 424/Β/22.02.2016) ΚΥΑ, όπως τροποποιήθηκε µε την αριθ. 
6.8208/5.7245 (ΦΕΚ 1669/Β’/10.06.2016) ΚΥΑ. 
4. Την ∆ηµόσια Πρόσκληση 10/2016 για το Πρόγραµµα Κοινωφελούς χαρακτήρα σε 
επιβλέποντες φορείς για 6.339 θέσεις εργασίας πλήρους απασχόλησης, µαζί µε 
το παράρτηµα (Αριθµός διατιθέµενων θέσεων ανά  επιβλέποντα Φορέα, Υπηρεσία 
τοποθέτησης και ειδικότητα). 
5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

6. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη των κάτωθι: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΧΡΟΝΙΚΟ ∆ΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  27.12.2016 έως 

26.08.2017  

2 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΤΕΡΙΑ∆ΗΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

3 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΓΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

TMHMA 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

4 ΖΑΧΑΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

5 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

6 ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως  

26.08.2017 

7 ΚΑΤΣΑΡΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ   

TMHMA 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

8 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ   

TMHMA 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

9 ΚΟΥΣΑΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

27.12.2016 έως 
26.08.2017 

10 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

11 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

12 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Καρδίτσα  23.12.2016 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ            Αριθ. Πρωτ.: 21746  
  

ΑΔΑ: 73ΠΩΩΕΗ-ΔΙ8



  

 
  

Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 
από τον ΟΑΕ∆. 

 
 

           

   

   

   

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 

 
 
 
 
 
  

13 ΜΗΛΙΩΝΗ ΚΑΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ   

TMHMA 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

14 ΜΠΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

27.12.2016 έως 
26.08.2017 

15 ΜΠΑΚΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ   

TMHMA 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

16 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

17 ΜΠΟΥΡΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

27.12.2016 έως 
26.08.2017 

18 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

27.12.2016 έως 
26.08.2017 

19 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

20 ΠΑΠΑ∆ΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

21 ΣΟΛΤΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017 

22 ΣΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017  

23 ΤΣΙΑΜΗ ΚΑΛΥΨΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27.12.2016 έως 

26.08.2017  

ΑΔΑ: 73ΠΩΩΕΗ-ΔΙ8


		2016-12-23T10:49:02+0200
	Athens




